Протокол запроса предложений
на закупку работ по ремонту внутренней системы отопления

МУ кРЩК>

30.06.2022 r. Nq 1 2. l 0

Наименование заказчика: Госуларственная адми]цистрация Рыбницкого

района и г. Рыбницы
Наименование получателя: МУ <<Рыбницкое управлrэние культуры)

Председател ь комиссии :

Тищенко А.Г. - заместитель главы государс,гвенной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбiницы по строительству.

Присутствовали члены комиссии:
l. Матушевский М.А. - депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу
J\Ъ22;

2. Руснак Н.Н. - председатель Совета - глава администрации
с. Воронково;

3. Панюк А.Н. - зам. начiLпьника управления КХ и СИ
госадминистрации;

4. Ольшанская Л.И. - начЕLпьник управления Э иLТ госадминистрации;
5. Белогорцева О.Ю. - начzllrьник отдела ПО и КП госадминистрации;
б. Терлецкая .Щ.В. - начальник МУ <УФКиС Рыбницкого района и

г. Рыбницы);
7.Христодулиди Е.В. - директор МУ <PДК)

Секретариат комиссии:

,.Щьячкова Л.А. - зам. нач€Lllьника управления КХ и СИ
госадминистрации;

Клапша Л.Н. - главный специалист управления КХ и СИ
госадминистрации;

Выродов Е.А. - начzLiIьник АХО МУ <Рыбницк()е управление
культуры>.

Заседание проходило в присутствии представителя )/правления по борьбе с
экономическими преступлениями и коррупцией МВД ПМР Агеева С.А.

Извещение о проведении запроса предложений р€вмещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Минист,ерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Респ,ублики по ссылке:
https : //zakupki. go spmr. org/index.php/zakupki.

1.Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложениЙ ПО

закупке работ по ремонту внутренней системы отопления МУ кРЩК>

проводит комиссия по адресу: г.Рыбница, пр. Победы,4 в 09:00 час.
З0.06.2022 г.
2.Кворум соблюден, комиссия по осуществлениIо закупок правомочна в

принятии решений.
3. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений видео- аудиозапись не велась.
4. В течение срока, укЕванного в извещении, до моIиента вскрытия конвертов
с заявками на участие в запросе предложений в секретариат комиссии
поступили две (две) заявки.
Во исполнение нормы части второй пунктаt 3 статьи 44 ЗакОна
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Jф3 18-З-VI
(О закупках в Приднестровской Молдавской Р'еспублике>> (САЗ 18-48)
зак€вчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений
следующим производителям (официальным представителям), способным
осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:
- ООО <<Лемиза> (исх. М01-16/2715 от 22.06.2022 г.)
- ООО <<Монттехсан-строй> (исх. J\bO1-162715 от 2|2.06.2022 г.)

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявкаIии на участие в запросе
предложений и оглашении заявки, содержащей лу,чшие условия исполнения
контракта присутствовЕLпи представители участников закупки, подавших
заявки на участие в запросе предложений, предоставившие документы,
подтверждающие право на представление интересов участников закупки на
процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашIении заявки, содержащей
лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированные в журнале

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших
заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на

участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие

условия исполнения контракта (Приложение Ns1 к настоящему Протоколу).
6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители

участников закупки, подавших заявки на участис) в запросе предложений,

убедились в целостности конверта с заявкой на участие в запросе
предложений.
7.Перед вскрытием конвертов с заявками на участl{е в запросе предложений
комиссия по осуществлению закупок объявила участникам о возможности
подачи заявок на участие в запросе предложений и.гIи отзыва поданных ранее
заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявlала о последствиях подачи
2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявками дополнительных
заявок на участие в запросе предложений не предстi}влялось, поданные заявки
не отзывzLпись.
8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
Jф заявки

.Щата и время
подачи заJIвки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при наличии) для инДивидуального

предпринимiателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
заJIвка

J\ъ1 29.06.2022 r
08:18 час.

ООО <Монттехсан-строй>

J\ъ2 29.06.2022 г.
1 l:01 час.

ооо клемиза>

ги ионны заявки
Наименование участника закупки,

подавшего зtulвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

ООО кМонттехсан-строй>

Адрес регистрации ПМР, г.Рыбница, ул.Чернышевского,34
!атаи время подачи заявки 29.06.20r|2 г. 08: 1 8 час.

9. Комиссией вскрыты конверты с заявкой на участие в запросе предложений.
Ре й номер заявки J\b1

Комиссией проверено н€шичие и соответствие докуп,lентов, представленных
УЧаСТНИКОМ ЗаПроса предложениЙ ООО <Монтт,ехсан-строЙ)) перечню
ДОКУМентов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и
документации о проведении запроса предложени,й (приложение М2 к
настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, инфорлдация, представленные
УЧаСТНИКОМ ЗаПРОСа ПредложениЙ на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией Ql проведении запроса

ПРеДЛОЖеНИЙ, а также соответствие участника за]Iроса предложениЙ на
ПРеДМеТ СООТВетСтВия его требованиям, установлеFIным документациеЙ о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что информация, представленная данным
УЧаСТНИКОМ ЗаКУПКи, соответствует требованиям, установленным извещением
и документацией о проведении запроса предложений.

РезУльтаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке
поданной заявки на основании критериев, ук€rзанных в документации о
проведении запроса предложений :

Jф
пlrl

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение
(лопустить/

не
допустлtть)

обоснование
решения о
недопуске

участника закупки
1 Тищенко А.Г. - заместитель главы

государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы по
строительству

допустить

)
Матушевский М.А. депугат Совета
народных деп},татов Рыбницкого района и
г.Рыбницы по избирательному округу М22

допуст]{ть

J. Руснак Н.Н. - председатель Совета - глава
администрации с. Воронково допус:гить

4. Панюк А.Н. - врио начальника управления
КХ и СИ госадминистрации

допус:гить

5. Ольшанская Л.И. - начаJ,Iьник управления
Э иИ госадминистрации

допус:гить

6. допус,]гить

7. Терлецкая Д.В. - начальник
МУ <Рыбницкое управление культуры)

допусlгить

8. Христодулиди Е.В. - директор МУ кР.ЩК> допус]гить

р

Принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки
ООО ((Монттехсан-строй) требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложениtй, допустить заявку к
участию в ее оценке.

Ns2егистрационныи номер заявки
Наименование участника закупки,

подавшего заrIвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

oocl клемиза>

Адрес Dегистрации ПМР, г.Рыбница., ул.Чернышевского,47
.Щата и время подачи заявки 29.06.20'.12 г. 08: 1 8 час.

Комиссией проверено нuLпичие и соответствие докуIиентов, представленных

участником запроса предложений Ооо <лемиза> перечню документов,
заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации
о проведении запроса предложений (ПриложенIIе J\Ъ2 к настоящему
Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информ:лция, представленные

r{астником запроса предложений на предмет соотвс)тствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений, а также соответствие участника запроса предложений на
предмет соответствия его требованиям, установлеl]ныNI документацией о
проведении запроса предложений.
Комиссией выявлено, что информация, представлен]fая данным участником
закупки, соответствует требованиям, установленным извещением
документацией о проведении запроса предложений.
Результаты голосования комиссии о допуске заявI(:и к участию в оценке
поданнои заявки на основании критериев, указанных в документации о

ныи

п ведении зап п жении:
J\b

пlп
член комиссии

(фамилия, имя, отчество
(при на-гlичии), должность)

Решеrrие
(лопусr:итьl

не
допустить)

обоснование
решения о
недопуске

участника закупки
1 Тищенко А.Г. - зttместитель главы

государственной администрации допусl]ить

Рыбницкого района и г. Рыбницы по
строительству

2.

Матушевский М.А. деп}тат Совета
народных депутатов Рыбницкого района и
г.Рыбницы по избирательному округу J\Ъ22

допустить

J. Руснак Н.Н. - председатель Совета - глава
администрации с. Воронково допус,гить

4. Панюк А.Н. - врио начальника управления
КХ и СИ госадминистрации

допусгить

5. Ольшанская Л.И. - начальник управления
Э цИ госадминистрации

допус,ги,гь

6. допус,гить

1. Терлецкая Д.В. - начальник
МУ <Рыбницкое управление культуры>

допус,гить

8. Христодулиди Е.В. - директор МУ (РДК) допус,tить

Принятое Dешение комиссии: ввиду соответствия заявки
ООО ((Лемиза) требованиям, установленным извещением и документацией о
ПРОВеДеНИИ ЗаПРОСа ПРеДЛОЖеНИИ, ДОПУСТИТЬ ЗаЯВКУ Ili УЧаСТИЮ В ее ОЦеНКе.
10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений согласно
Приложению М3 к настоящему Протоколу.
1l. По итогам проведенной оценки лучшей заjявкой признана заявка

ООО ((Монттехсан-строй>> со следующими условиямI{ исполнения контракта:
а) стоимость обозначенных работ составляет 100 216 руб. ПМР;
б) оплата производится в рублях ПМР путем перечисления средств на
расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:
- предоплата (аванс) в размере 25Yо от суммы Контракта;
- окончательный расчет по Контракту произвiэдится за фактически
ВЫПОлнеНные работы путем перечисления денежны.к средств на основании
аКТОВ ВыПоЛненных работ и соответствующих справок, оформленных в

УсТановленном деЙствующим законодательством порядке, подписанным
сторонами, по мере бюджетного финансирования;
в) сроки выполнения работ: III квартал 2022 г.;
.) гарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается
гарантийный срок 5 лет с момента фактического подписания дктов
выполненных работ.
ПРИ ОбнарУжении недостатков, вызванных некачественным результатом
выполненных работ Подрядчик обязан их уст]]анить за свой счет.
Гарантийный срок в этом случае продлевается на период устранения
недостатков;
12. Комиссией предложено участникам запроса предложений

направить окончательное предложение по адресу г.рыбница, пр.победы,4 в
срок до 09:00 час. 0l .07.2022 г.
УЧаСтники запроса предложенлй. подавшие заявки на }rчастие в зак}rпке работ
откrlз€Lлся направлять окончательные предложения.

13.результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений:
в адрес государственной администрациирыбницкого района и г. Рыбницы на

участие в запросе предложений на выполнение работ по ремонту внутренней
Рыб

системы отопления Му крщк> поступили две заявки.

В связи с тем, что участники закупки откZв€LIIись направить

окончательные предложенияо запрос предл()жен_шЙ завершается
иевнчательным жениями явки на

запросе преддQшeццlL
по итогам заседания Комиссии принято решение признать запрос

предложений по закупке работ по ремонту внутренней системы отопления

му (рдк)) состоявшимся и осуществить закупку рабrэт у Ооо <монттехсан-

строй>> на условиях, указанных в заявке.
14. Публикации и хранение Протокола:

Настоящий Протокол подлежит рЕвмещению в инфtэрмационной системе в

сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений.

комиссии по осуществлению закупок:

Тищенко А.Г.

Матушевский М.А.
Руснак Н.Н.
Панюк А.Н.
ольшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю.
Терлецкая Д.В.
Христодулиди Е.В.

16. Подписи rIастников закупки:

Батыр С.В.

Малый В.В.

Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.
Выродов Е.А.

ны коми

Секрета комиссии:

дl
c!lOl
c]l
юlOlil
cnl
нз
сз
Ed

ц
оо
доч
tr
(d

9.
Fr
с)
а.
с)
о

)ý(в
ll ;ц*

х ЁкЕ ы+E[цч
R с Е>l..i. \J |-,(trсl YZ
ЕчS 5 5
х л-l ,д. ý(J(\r-iJ9\о ь Ё

€j Eq 9Еz--млд
.j ;й в рýБF.п)о
л.99л9Хо хех Y- EJ z9 Б.j g 9F о.] х оEEv
Ql-.ol о. ifl'? z r.:

б'i J.)*
хЕýа)зо,iJeахьr"h,ф
LtрR
-

F>ъiь.9ýzас)
FT 9.лоýtrv
iF
;,.р-чЭёяс)-
соФБýйнý9|т{ц.;trБоосвЁ
tд
-lдrЁ];ý сBФir
F6,sFýýia
цФФчIi i^iьокБоE{
Pr()trо.цý
FФЁ9б/a\ }Э.
Lць(с
Ё(f)

Lфоа9БFФоЕссо_у>\ь
bz

(J

ц

l.9о

q)

Ф)
ф

L-L

q)

i 6.)

trл

=,JrнG

оог-
rnюо
2
ц
lr

I

+
aа
о\
со
о\
сa
.olz
lJ{l-

l

фо
а
g

ti
(ýц

ф
Ф

д
бz

Ф
t"

2

q)

л
-Jly бElr
Еjlлv

Gt-iДц*ц

Е rЁ а:Ё
ЕЕiЕЁitЁ TiE ý
Ф=ё)9оцýЕ?о -Еl Е 9 Е Е нЕj^хчl

ЁýнЕiЕ
g f i Е ЕЕ
ý *Е Е Ё Е

ý 1е,+ а

о
зо

I

ох
Ф
tr
tr
о
2
ооо

J

Еg Е
i;*Fi
;*!ч
cf)xz
ХолЁ
FHv*
F*лЁ
НЧLл

соzОtsФýФЕ
t'JENэЁi8
Fyv! !
,=i'ё ц о
F*Е.v е 2. --*!лЕФi\:хх ^*ýZ^цЁ;9Fц
яЦНlu

цБýQv зf; ý
! Н л Н

i о.lЁS
Е9"iЗоч;Ё
сdlлЭЁFtr!хьý Н tr
Ф..ýцtý Е iЕл
adФФýdFLЕ
mццн
бijоЗБ(бi;
ФР'сd>r'1 ic*ъчЁ
н

t-.iv

G
оý
w/ёлФ

*)

al
Фl
>l
ol

,Еlql

El ýlýl фl
Hýl
Q.l c.l
trl
Ol
Irl
Фlдl

+ + + I +

о
IлЕл :"|

tза

an
6)l
>l
ol
*|
:ýl -lEl9l

ýl Hl
Hýl
9.1 Фl

ы
El
e.l

сa + + + I +

о

t-i

Ф
ё
чо
l].

ý)ýýý
!qE
0) 6'gх
с) -)са;i
ь., э*с)
rаqх!зоцлЕб-0)ir
:dз с,)
5цс.ý
яs}yKLtsc)!qфФо
Zо
E{
{.)

до
Ф
z
(ý
Ti

c.l

lц

ýý

х;
cJ)ý лФоу
FбЕ
iF;
ц!lн
аý Е
л!л;(оd
кХý
QO ЕFS(BcJ trl ь],
0JK:iФ о-ý

З;sпНк
цd9FýFq) .j, сi

9Хп
i{EB

l-5E

= с'Ф-)-лts LЧ Ё'*,
r н Ё j*лнБl{xhc)
:}FлL

-iJЦЕEдUz

;ЕЕЕ
.l U Р х
Ец*!'rЁн!
tмЁч

-д О о-хфýеr

Ф
t-.о
Ф
E{
о

о
фноо
*ьо

4

оо>N
ч{9я

i-.l vоо

ý(ý,д ьас)Е
tr }i
:sO
bi:г
.^ ьн
бЕ>9ьа

|,-L о

lolLlo
lý1lOlc)
lElэlц
lы|*кБцу
у
!ь
ьa
(в
сr)
(в
ý(

t-о
б3

ь
д
н
Ф
ах
ь1о
цl

х
д
д
(.)
н
E{
с)а
ь
ý 'gc'Е{
\-/ -

Фоg
lЕД'хфYхнtsоц*соннilс.):

цý Ё Ё
;19ýБ
цkjц

а; Е ч
о _jЁ хL.!9оУл'

: Е g RЯ
в Э g Hi>оE{Ея>lX о !d хЕо-(GЕоФýtrf);E{Еr,,,_й

Fн*!ýRэЕа
,л F м ý L

Е Ё FЁ, в+л-FнЁ9нi-i**H.rxvл\ А J* U v
q= дцr 6з
бl Е н м
:i,i*)ýt,

а$Е_яз..оо;цg9*ý0
=Ёйýяý Е ь м

: е з€ Б9лма.н! Е ё,s'В
Yнц;н
F*l;,9ч*dv9
!ЕЁоБоб-<ФýаýалЁЦ;Еv*Lýlлм
ОэЦНlrобJ=оiJ
Е зх Е ьrоgJзф
цFЭýЦ
*E ýSE

*Fý9ý*Е
\!ry
лчдLЧ9qh)ýЕs8g5Ея
ýЕ9б
Б9цлЁч:ч
ýýйЕ
Еоьн
^ý со ЕчБý9
ФtiЕсiН(-)ýл()arE=;

Е нgfrнлну)rYO;>,
Б ЕлО д
3 *Е *ý>оо;Ёvл
J

ЕЕНЕЁ9g0
Е.вё Б
9 Е,4 E{

Ё Ц>х хньоýo>.r(EI
igЦý
F 5 ЁЕF * rr '_.a

EEDEоФо)itýý9ч9YЁ:с):ьj+ о.,5 оl--t F. tr о
_о| li

=ъ с..l со t п

ною
rH Cd
J*лý-нФ(,) Ё.
ýlEа9
biH
flhK[лч9.rr tstrо,i *Фбl Н
оо Фяс] >-Еý r9 э,ý

.9lа9д*1ýх ýЕ
9 5й Е 9
ЕэБ на
х я= 5^,Б
(J'l .výёs а ЁбQL-.o, = я ft
= uZ б 6.,.

ЬУrYфЕ-яq).,F.(Y)*

кiýС)ýка.Е ýtr9:Елцс)
днЕЕоEiPФн
ЕоЁOs в9ý5KLE ЁýноЕ н* aJr \ЦФФ,*цчq)БзЕtir2rEоЕоС0 9_ о_нE{tr
ORl ьч*r.rýФ
ýЁь
ýЬН2l:lо
lцоН cf) .tсýý!с;9
лlrvх
KFlня
Ёaнн*
l-{ н

ýЁztr
Iд с0оы

дсd;с)*
ýФо

trн
*<онzь
ь(о
E{
о
ЕЕ
!
Фq
Ф
tr

Ll

KlOlc!l
бlql
Ol
:l
(dl
зl
(dl

ц

оо
ао
з
Ф

зо
о.ио
о

+ l I I + +

+ + + + + +

д
FrОн
дitrý
с)F
Е{ Erg} Ф-цl, QrхЕ
gс
EýLtrьFо
о;0)*5qнс);\ ErCiE90)j<
ЕrтЁg
ýG
о-
о-
н Фlэ :1l! ýl.El
iEl
а -_о.*о
ixэц
DЕrФýt::{ tri

Э(вJA

lФlFil ts,н

l Eulо о А

lE я Вх -, о.
S4Otl(ýý_.,ФФч
ЕЕiБ9Е
в эй
вОv

ý х'Е
с)lJt
ЕяЕ
t-ЭФv^a
Fа ыьýфхЕнft*9 >ý(ц;
Ффiл

ýЕЕн щ -Ё9я9z-ь >a*IФЧЦlуо)\l
,-l ц хl

ýБ>,lEýxlо н ýl

ýxElэ9оl
ýýEl
tr Е,Ёl

сЁ
t

а
н
о
q)

0)

q)

q)

ц
6)

д

lл

lФ;

liJ сý

ч
а. \ida

2Е

F:i

i,i )stЕ ч. с)

}е цЕ }Е
ъL*

.,-.- )ý a
-Ф яFцg]Н"9l
,!ra|Е i >slл r лl

!r vlr: t rl,* ), cJl
д F чl
Ё Б sl
tD F ElE9xl
v9Fl

о
r-о
2

>Е
sU
че)
х*rF
с) св

idбХфýoi
?i
to?
e.l 1

Ехý9)
эiF

Хв
=lr
нq)
дF

do

Ф;(

Е6€лф
ФФlт Е, lФjlaxlФ i,iltrхI

F
\о
ф

hq)
ц
(l'

€{
с€l

l_{ l

с€
ф
t9

с)
Е.
сЁ
(r'

\оо
q)

F-

cl
сЁiLl

lФlolrrl0) ь
|А 6)lЕ t
ЁдхФхЕ
*van

Е;,ёtrчЕ
ý4с.у(ýа *
сvЕ

ад Ацts 0J

ýЕЕьй€
ооафь<нcý(сQ
r'. д.
0J н)ýлi А л д
lJiXFбFвЕц U а(б ! :Y i.l

ýнцЁая€ aФ =z::аUv
Е О)ý QЦд9;(J l |iitrýнЁ

пFлE9Б.i-F !4 н'=
Е *Е ýa>**a-rЕчЕ

6_8_а3
Hl,Fi
ьL!lrч]

lЁl
l5l Е

lEl $l=1 Ф

lцl ý
lЕЁ
El ы9
Kl d Е

El 3,3яФ х
Ёl Ё офl Н.*vl O'i:l F"ч
Ёl н Ёtsl Ir (Ё
Ol лL
бl х ь
Ёl о о
^сэ Е
ýý?
Fбк
-r=}(S}>
dцн;хsZл
о ý*93Ё
Еýэ9,-, аý jtr
Р' Дl с);\Hl х
ý El я
ldаl хФ >l ýlх xl Еl
л vl LulЕ Efl с0l

В нlЁltr ýl Ёl

\о г- оо

uлý
Ёý1
tхцо. с)
о' i]

г-

lмrЁ
нJ*о ,.о

tsЕýёЕЁ ьч :, ц цЁlлU*

Е; ý Е,Е
€БýýЕýооэЕýгýцо:Е ý а"ч >,tsЁ*Ё

-
! ! ý

л!j

iл

Е*
9в
зl.

Ё: ý{

\о

ц
ý <tcjiуьd Н Ё qд.

:Ё L t ^r<lо сВ Ё ýU
!,j9;,it<

чd!

$*э
с'')

ио
Фк
(d
(r)

Y
Е
с)
iо

0)ол
:ооЁ9Е*Ёбg Ею(dv
z

lal

д

8нФБ
:sЕ[Ф
Ёбh
а aL.E{9>ý

а
ь1

.i-
6\

lr

хьa
Lc)
(Jl
cJoф_

lý С)

*ФЁtsiý

cn
о\

ý1

Фчхь4

ýхо-ФiD' tr)
Fr

а
ь<

l 0-)c,ll Е
lE|оlo
l2

lБlt-
lU

(ý
t-i
bi
(d
р.
Fi

ч

Ф4

- ol l-.iаъ

д
с)
tiо
о
(.)

с)
а.нь
д
ьн
о
z
с)

о
лtrдзс)оýюо- св9qнid(D

ý4Ё

свtr
м J л
х Ц\l
н lД{ l_{
(_) СВ а-ЕНчч
(d)ýt
Е ýrа*Ё
х Ёаvv
Фх9{ыоý
Lvц*со Ё (.)
\1 о'trн а.tr
Ё.l л
* ! у*!Еýьоч
|{(JЕо-
}.пнб
ос"lE{

'=,

ý( rdЕс)OEfiIо'лФvо
а.

о

(в
t-i

Ф
д
>,
ь(о
E{
Ф
х
д

(ý
(n
d
Ех

|ri

о
о
Е{
оЦ.L,ts
Li- *8плvi,].л trю-oi dOzсrл

Ф а.,йFb
-FБ чдvLJ

9 бо
?\Н-g s"к
ц Ёi'*

lJi , _oltr чz

ч

).

jr<
ълЦ
сý Е1ах(ýоU|-lзýa:]х
нЁ\J

кФLлдЕдЕ{ь( д

Аоа
НзýхьЕ вЕо я.Е g
Б gx

=н t й,
(ý
rд

г* I

Ео9Ед
$Зsч
-tli а

=з Е гlцдýl-{tr tr о.-5REць

\о I

9цьн v н^*ЁАEHFUф*нЕЕ:Ф!atrЁоЕ.хdF9ь(цхsý
Q. >,
ts

I

лнz
;,ц-UF!+(/
ч ij-Ф ýa Ф'х ЕЁЕ 9 п(ý=ч-:

!*-lч

-х,Ф! lt -r

ý
\о
c-l

cn
ь

цL-
у9 лý ,;
ь= 5ki,\ai
lчiй:-cr Ф F aл
J L'' ,t ч !

ЁцйЕа
!19HýaЁ!ьE{ьijх,.пtsЕ(dчqýц
; .\ g
)'v2.24>,ý ý п Ё
сr**lг{а
F\чц*НýЁ'Н
длfýцdЕч<0.)
!0*ýНо-лUЕу!ччzF!Еасб=cJ ý_а*:чФ-;:а н ц
Eg

ýЁ*н у

a.l

Fi
с)

I

ох
с)FF

z
о

сa

д
Фн
оо

*(бi1 го

*с)
(-) д

а.)

c^l

с)
д
зоо
z

Fi
Q

cl
t

t.

Е
сЁ

с)

1_1

Ёý

L:
c.i
c.i

ý
\о
-J
са
н
t-.
сс

ц
оо
zоч
ti

q
Ф
tiоа
ь<о
Q

чодк
(ý
со
св
Е
*
Фч

c,i